ABBAYE
DE

i

AU CEUR DU BUGEY

ABBAYE DE SAINT-RAMBERT-EN BUGEY
53 Route de Buges

01230 Saint Rambert en Bugey

Tél :04 74 36 3199

Email : accueil@abbayesr.fr
www.abbayesaintrambert.fr

10% de remise sur le séjour (hors
cotisation/location salle)

- Habitants Saint Rambert en Bugey
- La vallée de I’Albarine

- Clients sociétaires Crédit Agricole

Groupes : Associatifs, Chrétiens, Familles, Etudiants, Entreprises

Cotisation Association « I’Abbaye » : 10€ (valable 1 an)

Prestations

Chambre Individuelle Simple
Chambre Individuelle Confort
Chambre Twin Simple*

Chambre Twin Confort

Chambre double Confort /PMR
Chambre double/ Twin Confort Plus

Pension compléte par étudiant

Petit déjeuner (entre 7h30 et 9h00)
Repas de midi (a partir de 12h30)
Repas du soir (a partir de 19h00)
Repas festifs et événementiels
Pique-nique

Buffet froid (café + couverts)

Pause boissons

Pause boisson-biscuits

Salle Orangerie (60m2, 35 places, climatisée)

Salle Maureen MC Bride (46m2,35 places, écran TV)
Salle a manger (59m2, capacité 59 places)

Journée de 08h00-22h00 ou demi-journée 08h00-

14h00/14h00-22h00

Tarifs

30€
35€
40€
45€
45€
50€

52€

7€
17€
15€
Sur devis
10€
12€
2€
3€

A la journée
(8h00-19h00)

90€
80€
150€

*Simple : Douche/lavabo a I'intérieur/WC sur
pallier

*Confort : Douche/lavabo/WC intérieur
*Twin : Deux lits individuels séparés

*PMR : Chambre adaptée handicapée RDC
*Confort Plus : Lit supplémentaire disponible
*Draps, couette, drap de bain et gant fournis
(savon, séche-cheveux non fournis)

Par tranche
de 4h00

53€
53€
110€

Menu : Unique et affiché au quotidien : entrée, plat du jour, fromages, dessert, vin et café Pas de menus pour les régimes particuliers
(végétarien, sans lactose, sans gluten...) toutefois notre cuisiniere s’organiser pour que les hétes aient toujours au moins du riz et de légumes
pour remplacer ce qui ne correspondrait pas au régime alimentaire et faire en sorte de ne pas mélanger la viande et les accompagnants.
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